
Zarządzenie Nr 615/2022 

Burmistrza Zdun 

z dnia 6 września 2022 roku 

 

w sprawie powołania komisji stypendialnej opiniującej wnioski o przyznanie 

Stypendium Burmistrza Zdun dla uczniów szkół prowadzonych przez Gminę Zduny 

za wyniki w nauce i wybitne osiągnięcia w roku szkolnym 2021/2022 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 5 załącznika do uchwały nr X/77/2019 

Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 23 lipca 2019 roku w sprawie zasad przyznawania uczniom 

Stypendium Burmistrza Zdun za wyniki w nauce i wybitne osiągnięcia (Dz. U. Woj. Wlkp. 

z 2019 r. poz. 6956), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Powołuję komisję stypendialną opiniującą wnioski o przyznanie Stypendium Burmistrza 

Zdun dla uczniów szkół prowadzonych przez Gminę Zduny za wyniki w nauce i wybitne 

osiągnięcia w roku szkolnym 2021/2022, zwaną dalej „Komisją”, w następującym 

składzie: 

1) Anna Pietrzak-Figlak – Przewodnicząca Komisji; 

2) Irena Nowak – Członek Komisji; 

3) Barbara Kempiak – Członek Komisji; 

4) Sławomira Kuś – Członek Komisji. 

2. Komisja działa na podstawie Regulaminu pracy Komisji stanowiącym załącznik 

do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

Burmistrz Zdun 

/-/ mgr Tomasz Chudy 

  



Załącznik do 

Zarządzenia Nr 615/2022 

Burmistrza Zdun 

z dnia 6 września 2022 roku 

 

Regulamin pracy komisji stypendialnej opiniującej wnioski o przyznanie Stypendium 

Burmistrza Zdun dla uczniów szkół prowadzonych przez Gminę Zduny za wyniki 

w nauce i wybitne osiągnięcia 

 

 

§ 1. 

 

1. Niniejszy Regulamin określa tryb pracy komisji stypendialnej opiniującej wnioski 

o przyznanie Stypendium Burmistrza Zdun dla uczniów szkół prowadzonych przez 

Gminę Zduny za wyniki w nauce i wybitne osiągnięcia za rok szkolny 2021/2022, 

zwanego dalej „Stypendium Burmistrza Zdun”, w ramach Gminnego Programu 

Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży z terenu Gminy Zduny (uchwała 

nr XXII/153/2016 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 28 września 2016 roku w sprawie 

uchwalenia Gminnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży 

z terenu Gminy Zduny), zwanej dalej „Komisją”. 

2. Zadania Komisji określa § 4 ust. 1 niniejszego Regulaminu. 

 

§ 2. 

 

1. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący Komisji. 

2. Termin i miejsce posiedzenia Komisji określa Przewodniczący Komisji. 

3. Obrady Komisji odbywają się na posiedzeniach zamkniętych. 

4. Decyzje Komisji zapadają zwykłą większością głosów, w głosowaniu jawnym, 

w obecności co najmniej połowy składu Komisji. 

5. W przypadku nierozstrzygnięcia głosowania decydujący głos ma Przewodniczący 

Komisji. 

6. Z posiedzenia Komisji sporządza się protokół podpisany przez członków Komisji 

uczestniczących w posiedzeniu. 

 

§ 3. 

 

1. Przed przystąpieniem do prac, każdy członek Komisji podpisuje oświadczenia 

zawierające klauzulę poufności i bezstronności wobec analizowanych wniosków 

o przyznanie Stypendium Burmistrza Zdun. 

2. Członek Komisji pozostający z kandydatem w stosunkach, które mogą budzić wątpliwość 

co do bezstronności członka Komisji, na czas rozpatrywania wniosku tego kandydata 

nie bierze udziału w ocenie oferty tego kandydata. 

3. Sytuacja, o której mowa w ust. 2 powinna zostać zgłoszona Przewodniczącemu Komisji 

oraz odnotowana w protokole z posiedzenia Komisji z adnotacją, że na czas analizy tego 

wniosku, członek Komisji opuścił salę obrad. 

 

§ 4. 

 

1. Do zadań Komisji w szczególności należy: 

1) analiza formalna i merytoryczna wniosków o przyznanie Stypendium Burmistrza 

Zdun pod kątem spełnienia przez kandydatów warunków określonych w uchwale 



nr X/77/2019 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 23 lipca 2019 roku w sprawie zasad 

przyznawania uczniom Stypendium Burmistrza Zdun za wyniki w nauce i wybitne 

osiągnięcia; 

2) zaopiniowanie wniosków o przyznanie Stypendium Burmistrza Zdun; 

3) opracowanie listy kandydatów na stypendystów z uwzględnieniem środków 

finansowych zarezerwowanych na ten cel w budżecie Gminy. 

2. Komisja ma prawo zwrócić się do wnioskodawcy o wyjaśnienia w przypadku 

wątpliwości dotyczących informacji zawartych we wniosku lub załączonej dokumentacji 

i żądać dodatkowych wyjaśnień. 

 

§ 5. 

 

1. Komisja przedstawia Burmistrzowi Zdun protokół z posiedzenia Komisji wraz listą 

kandydatów na stypendystów, którzy spełniają warunki przyznania Stypendium 

Burmistrza Zdun. 

2. Burmistrz Zdun podejmuje ostateczną decyzję o przyznaniu Stypendium Burmistrza 

Zdun. 

3. Od decyzji, o której mowa w ust. 2 nie przysługuje odwołanie. 

 
 

 

Burmistrz Zdun 

/-/ mgr Tomasz Chudy 

 


